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Uroczystość Wniebowstąpienia 
Pańskiego 

21 maja 2023 

Duchu Przenajświętszy, racz mi udzielić daru 
mądrości, abym zawsze umiejętnie rozróżniał dobro od zła i nigdy dóbr tego świata nie przedkła-
dał nad dobro wieczne; daj mi dar rozumu, abym poznał prawdy objawione na ile tylko jest to 
możliwe dla nieudolności ludzkiej; daj mi dar umiejętności, abym wszystko odnosił do Boga, 
a gardził marnościami tego świata; daj mi dar rady, abym ostrożnie postępował wśród niebezpie-
czeństw życia doczesnego i spełniał wolę Bożą; daj mi dar męstwa, abym przezwyciężał pokusy 
nieprzyjaciela i znosił prześladowania, na które mógłbym być wystawiony; daj mi dar pobożno-
ści, abym się rozmiłował w rozmyślaniu, w modlitwie i w tym wszystkim, co się odnosi do służ-
by Bożej; daj mi dar bojaźni Bożej, abym bał się Ciebie obrazić jedynie dla miłości Twojej. 



EWANGELIA WG ŚW. JANA 14, 15-21 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

W czwartek, 18 maja 2023 r. dziewięcioosobowa 
grupa z Honorowej Straży NSPJ przy naszej 
parafii nawiedziła Starą Wieś z sanktuarium Matki 
Bożej i Domem Generalnym Sióstr Służebniczek. 
Mieliśmy okazję m.in. poznać bliżej Siostrę Leo-
nię Marię Nastał - polską mistyczkę. Jej życie 
duchowe polegało na głębokim doświadczeniu 
ojcowskiej miłości Boga i bezgranicznym zawie-
rzeniu, którego wzór znajdowała w Dzieciątku 
Jezus. Spisywany na polecenie Jezusa Dziennik 
duchowy Życie wespół z Jezusem, zawiera zapi-
sy rozmów Leonii z Bogiem, myśli i pragnienia 
powstałe na modlitwie oraz objawienia mistyczne.  
 

SŁOWA PANA JEZUSA DO S. LEONII O NIE-
MOWLĘCTWIE DUCHOWYM 
Ukochaj Niemowlęctwo Jezusa Pragnę, byś w 
szczególniejszy sposób ukochała moje niemow-
lęctwo. Każdy okres mojego życia ma wartość 
nieskończoną, Boską. Ten sam Jezus jest wiekui-
ście w chwale u Ojca, ten sam - jako niemowlę 
kwili w żłobie betlejemskim, ten sam naucza, ten 
sam umiera, zmartwychwstaje i żyje chwalebnym 
i sakramentalnym życiem. Sługa moja Teresa 
doszła do doskonałości drogą dziecięctwa ducho-
wego. Postąp o jeden szczebel wyżej, a raczej 
zstąp o jeden stopień niżej, do niemowlęctwa 
duchowego (Dz. I, 54).  



CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 

 

  
Wszystkich zainteresowanych pomocą ubogim, ludziom w potrzebie informujemy,  

że u nas codziennie jest wiele różnych okazji do pomagania. Siłą tych dzieł i ich jedynym 
źródłem jest Boże Miłosierdzie. Musimy utrzymać i wzmocnić codzienne  

odmawianie Koronki do Bożego Miłosierdzia – najlepiej w godzinie Miłosierdzia.  
 

Dziękujemy bardzo za każdy datek wrzucany do skarbonek. 



Czas trwania wystawy 
12 maja - 2 lipca 

Bierzmowanie w tym roku w naszej Parafii planuje-
my w dniu 15 czerwca o godz. 17.00. Natomiast proce-
sja w Oktawie Bożego Ciała ulicami naszej parafii 
odbędzie się w niedzielę 11 czerwca, po Mszy św. o 
godz. 11.00. W tym dniu odwołujemy Mszę św. o 
godz. 12.15. 


